[image: https://images.vector-images.com/27/khabarovsk_krai_coa_2016_n20605.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Чекундинского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.06.2024 г. № 200
 с. Чекунда
        Об определении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Перспектива»
         В связи с обращением инициативной группы об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Перспектива» Совет депутатов Чекундинского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Определить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Перспектива» с прилегающей территорией придомовая территории домов с 1 по 16 ул. Новая с кадастровым номером 27:05:13 02 001 расположенной по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Эльга.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 А.И. Зацемирный
Глава сельского поселения                                                          А.И. Зацемирный

image1.jpeg